
Strona 1 z 3 
 

Drzycim,  dnia  7 czerwca 2023 r. 
  
 
 

 
Zamawiający: 
Gmina Drzycim  
Ul. Podgórna 10 
86-140 Drzycim 

 
 

sprawa nr RIRG.271.4.2023 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
 
 
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY DRZYCIM 
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
W części I zamówienia jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3,  złożoną przez wykonawcę  

Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, NIP: 1070006155 
 
W części II zamówienia jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2,  złożoną przez wykonawcę  

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne w Toruniu, ul. Gdańska 4a, 87-
100 Toruń, NIP: 5261033426 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 3 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ I  
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 
1 
Cena oferty 
–  
waga 70 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 
klauzul 
dodatkowych 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 
klauzul 
dodatkowych 
–  
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 
limitów 
odpowiedzialności  
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zwiększenie 
limitów 
odpowiedzialności  
–  
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, 
Kujawsko-Pomorskie 
Biuro Regionalne w 
Toruniu, ul. Gdańska 
4a, 87-100 Toruń, 
NIP: 5261033426 

96 000,00 zł 46,28 40, 41, 42, 44, 46, 
47, 48, 51 

8,80 C1 – 100% 
C2 – 100% 
C3 – 50% 
C4 – 100% 
C5 – 50% 
C6 – 50% 
C7 – 100% 
C8 – 100% 
C9 – 25% 
 

7,30 62,38 

2 TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-
672 Warszawa, NIP: 
5252271511 

79 086,00 zł 56,18 39, 40, 41, 42, 47, 
48, 51, 52 

10,00 C1 – 100% 
C4 – 100% 
C6 – 100% 
 

2,80 68,98 

3 Uniqa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., ul. 
Chłodna 51, 00-867 
Warszawa, NIP: 
1070006155 

63 468,00 zł 70,00 41, 42, 46, 47, 4,40 C1 – 100% 
C2 – 100% 
C3 – 100% 
C4 – 100% 
C6 – 100% 
C7 – 100% 
C8 – 100% 
C9 – 100% 

8,80 83,20 

 
 
 



Strona 3 z 3 
 

CZĘŚĆ II 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 
klauzul 
dodatkowych 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 
klauzul 
dodatkowych 
–  
waga  20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, 
Kujawsko-Pomorskie 
Biuro Regionalne w 
Toruniu, ul. Gdańska 4a, 
87-100 Toruń, NIP: 
5261033426 

51 617,00 zł 76,64 6,7,8,9,10,11,12 17,20 93,84 

2 Generali TU SA, ul. 
Senatorska 18, 00-082 
Warszawa,  NIP: 
5262349108 

49 448,00 zł 80,00 6,8,9,10,11,12, 12,40 92,40 

 
 

 
 

Wójt Gminy 
          /-/ Marian Krywald 

 
 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty 


